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Förslag till beslut 

Styrelsen för AB Familjebostäder föreslås besluta följande. 

 

Upphandlingsenheten deltar i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2013.  
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Sammanfattning 

Stockholms stads kvalitetsutmärkelse delas ut till verksamheter som arbetar med 

verksamhetsutveckling. Bolaget föreslår att styrelsen godkänner att 

upphandlingsenheten deltar i stadens kvalitetsutmärkelse 2013. 
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Bakgrund 

Kvalitetsutmärkelsen är Stockholm stads årliga pris för att uppmärksamma, 

belöna och rikta ljuset på framgångsrik verksamhetsutveckling i staden. En 

prisutdelningsceremoni hålls i Stadshuset den 26 november 2013. Enheter som 

deltar bedöms i olika klasser, förskola, skola, äldreomsorg, övrig vård och omsorg 

samt i klassen andra verksamheter. 

 

Syftet med stadens kvalitetsprogram är att få till stånd en ständig utveckling och 

förbättring av verksamheter som staden finansierar. Genom systematiskt 

kvalitetsarbete ska med givna resurser största möjliga nytta åstadkommas både för 

enskilda medborgare och för staden. Kvalitetsutmärkelsen ska vara en stimulans 

och uppmuntran i arbetet med kvalitetsutveckling. Utmärkelsen ger också staden 

möjlighet att lyfta fram goda förebilder. 

Det är respektive styrelse/ nämnd som godkänner att verksamheter ska delta. 

 

Ärendet 

Upphandlingsenheten vid administrativa avdelningen har från årsskiftet fått ett 

utökat uppdrag kring det strategiska upphandlingsarbetet och har även i övrigt 

uppdraget att hålla samman upphandlingsarbetet i bolaget. Ett utvecklingsarbete 

har genomförts och enheten har för avsikt att delta i stadens kvalitetsutmärkelse. 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har tagits fram av administrativa avdelningen. 

 

Bolagets analys och bedömning 

Bolaget anser att deltagande i stadens kvalitetsutmärkelse bidrar positivt till 

verksamhetens och hela bolagets utveckling. Upphandlingsenheten arbetar 

sytematiskt med utveckling av arbetssätt och processer, varför bolaget tillstyrker 

deltagandet i stadens kvalitetsutmärkelse. 


